

LMIV Datenblatt zum Artikel

Qualitätswein aus Österreich, trocken

Kennzeichnung:	Unter Schutzatmosphäre abgefüllt.
Aufbewahrung:	
Zutaten:	Zutaten: Trauben, Säureregulatoren (Weinsäure (L[+]-), Äpfelsäure (D,L-, L-)), Stabilisatoren (Carboxymethylcellulose), Konservierungsstoffe (SULFITE)
Alkoholgehalt:	12.5
Portionen:	
Nährwertanspruch:	
Verwendungs hinweis:	
Zubereitung & Anweisung:	
Abmessungen:	Nettogehalt 750.00 Milliliter,Bruttogewicht 1.20 Kilogramm
Kontakt:	Name: Domäne Wachau eGen; Adresse: A-3601 Dürnstein; Email: office@domaene-wachau.at
Allergene:	Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung SUSTAINABLE_AUSTRIA

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	74 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (~)	310 Kilojoule	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0.9 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	0.1 Gramm	